台 1 389000.00 389000.00 有 无

9 全天候采样器 景弘 JH-8000D 三年 青岛景弘环保科技有限公司 青岛 台 2 9900.00 19800.00 有 无

10
便携式多参数

水质仪
哈希 HQ4300+2100Q 三年

哈希环境技术（上海）有限公司 上

海
台 2 55000.00 110000.00 有 无

11 马弗炉 yamato FO611C 三年 重庆雅马拓科技有限公司 重庆 台 1 37400.00 37400.00 有 无

合计 大写：壹佰玖拾伍万柒仟玖佰元整 （小写：¥1957900.00）

注：1.分项名称中填报的设备名称应与所提供设备名称一致（如供应商所投产品名称与招标文件相应的设备名称不一致时，供应商应当备注所投产品名称），

否则可能导致验收无法通过。

2.分项报价表合计金额应与开标一览表投标总报价金额一致。

3.“技术证明文件”项填写“有”或“无”，有“技术证明文件”的可在提供的技术证明文件上，明显标示其所对应设备的序号。

4.表中品牌、规格型号需明确，特殊定制产品标明定制，应标而未标品牌和规格型号的，视为未响应招标文件。

5.本表可续页。

供应商名称： 河南采集科技有限公司 (加盖企业电子公章）